
平成３０年４月 （チーム・一般の申し込み受付は３月７日から）

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

FC岐阜スクール

岐阜工業

クラブユース選手権県大会

クラブユース選手権県大会

笠松中

国体少年

国体女子

岐阜工業

県U-15リーグ

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

Kawasaki

笠松中

クラブユース選手権県大会

岐阜工業

岐阜工業

11

シニア

109 1312

G2リーグ県U-15リーグ

県U-15リーグ

岐阜工業

岐阜教員

岐阜工業

国体少年

FC岐阜U‐15

キッズエリート

岐阜工業

GKキャンプトレセンマッチデー　4種

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

国体女子

岐阜教員

17

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜スクール

県U-15リーグ

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

16

FC岐阜U‐15

大垣工業

2120

岐阜工業

羽島北高校岐阜工業

1918

K-GP

8 1514

K-GP K-GP

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

シニア

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜スクール

岐阜工業

国体女子

国体女子

国体少年

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

キッズエリート

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業



平成３０年５月 （チーム・一般の申し込み受付は３月７日から）

日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水 　

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

クラブユース選手権県大会

14 15 16

FC岐阜U‐18

K-GP

K-GP

8 9

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

国体少年

トレセンマッチデー　4種

ｻｯｶｰ教室

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

GKキャンプ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜U‐15

県高校総体2回戦

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜U‐15

国体少年

岐阜工業

国体女子

国体女子

県U-15リーグ

岐阜工業 FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

岐阜工業

地区TC岐阜工業

ｻｯｶｰ教室

岐阜工業

FC岐阜U‐15

ｻｯｶｰ教室

キッズエリート

岐阜工業

羽島郡体育協会　グラウンドゴルフ

岐阜工業

FC岐阜U‐15

FC岐阜スクール

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

国体女子

羽島郡体育協会　グラウンドゴルフ（予備）

岐阜工業

地区TC

国体女子

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜教員

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

ｻｯｶｰ教室

県高校総体1回戦

FC岐阜スクール

クラブユース選手権県大会

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

笠松中

笠松中

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

2119 20

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜U‐18

1713 1812

クラブユース選手権県大会

10 11

岐阜工業

岐阜工業



平成３０年６月 （チーム・一般の申し込み受付は４月９日から）

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

FC岐阜スクール

FC岐阜スクール

FC岐阜スクール

FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜教員

国体少年

国体女子

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

ｻｯｶｰ教室

岐阜工業

ｻｯｶｰ教室

19

岐阜工業

岐阜工業

県ユースリーグ

国体少年

FC岐阜U‐15

10 12 13 14 20 2116

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ岐阜工業

18

K-GP シニア

FC岐阜U‐15

県U-15リーグ

11

アウトライン

8 17

キッズエリート

レヴァンテ

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

国体少年

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

9 15

K-GP

岐阜工業 FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

岐阜工業大垣工業

岐阜工業

FC岐阜U-15

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

大垣工業

シニア

羽島北高校

岐阜工業

県ユースリーグ

国体女子

県社会人リーグ

岐阜県ユースリーグ

国体女子

トレセンマッチデー　3種 GKキャンプ

岐阜工業

大垣工業

大垣工業 FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜U‐15

国体少年

ｻｯｶｰ教室 国体女子岐阜工業

岐阜工業 ｻｯｶｰ教室

岐阜工業

FC岐阜U‐18

国体少年

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ岐阜工業

岐阜教員

岐阜工業



平成３０年７月　 （チーム・一般の申し込み受付は５月７日から）

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

FC岐阜スクール岐阜工業

県ユースリーグ

国体女子

岐阜工業

岐阜工業

フジパンU-12クラブ

11

国体女子

9

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

ｻｯｶｰ教室

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

K-GP

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

本巣・瑞穂キッズ

岐阜工業

大垣工業

大垣工業

大垣工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜スクール

国体少年

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

ｻｯｶｰ教室

岐阜工業

大垣工業

岐阜工業

地区TC

FC岐阜スクール

フジパンU-12クラブ

県U-15リーグ

笠松中

笠松中

羽島キッズ

大垣日大

笠松中

県ユースリーグ

羽島北高校

10

岐阜工業

15 19

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

県ユースリーグ

FC岐阜U-15

岐阜工業

FC岐阜

大垣工業

岐阜工業

中池フェスティル

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

大垣日大

G2リーグ

岐阜工業

国体少年

20 21

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

笠松中学

12 16

岐阜工業

18148 13 17

ｻｯｶｰ教室

FC岐阜

K-GP

羽島北高校

岐阜工業

GKキャンプ

FC岐阜スクール

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

羽島北高校

K-GP

県U-15リーグ

大垣日大

大垣日大

県U-15リーグ

国体女子

岐阜工業

国体女子



平成３０年８月　 （チーム・一般の申し込み受付は６月７日から）

日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

アウトライン

FC岐阜スクール

岐阜工業

FC岐阜U-18

FC岐阜ｱｶﾃﾞﾐｰ

FC岐阜スクール

岐阜教員

FC岐阜スクール

本巣・瑞穂 キッズ

清流アスリート育成事業

アウトライン

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

土岐商業高

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

長良高校

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

羽島美濃菊杯（笠松中学）

FC岐阜U-18

国体少年 FC岐阜スクール

FC岐阜U-18

188 13

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

1614 1715 2120109 11 12 19

中池フェスティル

国体女子

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

地区TC

羽島キッズ

岐阜工業

松枝少年団

アウトライン FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

松枝少年団

長良高校岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜アカデミー

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

中池フェスティル

FC岐阜 FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ岐阜工業

清流アスリート育成事業

FC岐阜U-18

岐阜工業

羽島美濃菊杯（笠松中学）

国体女子

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

FC岐阜

県U-15リーグ

トレセンマッチデー　女子

県ユースリーグ

岐阜工業

岐阜東高

FC岐阜アカデミー

国体少年

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

FC岐阜U-18

国体女子

国体女子



平成３０年９月　　 （チーム・一般の申し込み受付は７月９日から）

日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

日 曜

16 日

17 月

18 火 K-GP

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

CPサッカー協会

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜スクール

FC岐阜スクール

キッズエリート

大垣日本大学高校

FC岐阜U-15

K-GP

トレセンマッチデー　AM 女子/PM 4種

県ユースリーグ

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

K-GP

18 19

岐阜工業

18 1911 13

国体少年

8 9 10 11 12 13

10 16 17

東海女子リーグ

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

FC岐阜U-15

高円宮杯出場決定戦

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜U-18

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

GKキャンプ

岐阜工業

Jrグロウアップ岐阜地区TC

県ユースリーグ

国体女子岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業 国体少年

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

8

岐阜工業 FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

9 12

14 15 16 17 20 21

国体女子

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

21

県ユースリーグ

県ユースリーグ

14 15

FC岐阜U-15

20

岐阜工業

国体少年

FC岐阜ｱｶﾃﾞﾐｰ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

国体女子

県ユースリーグ

FC岐阜U-15

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

ｻｯｶｰ教室

ｻｯｶｰ教室

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

K-GP

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｱｶﾃﾞﾐｰ

RISE UNITED

国体女子

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

国体少年



平成３０年１０月 （チーム・一般の申し込み受付は８月７日から）

日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

東海Uｰ15参入プレーオフ

GKキャンプ

岐阜工業

FC岐阜ｱｶﾃﾞﾐｰ

笠松中学

笠松中学

笠松中学

ｻｯｶｰ教室

岐阜工業

赤い羽根GG大会

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

高校サッカー選手権

FC岐阜トップ

FC岐阜ｱｶﾃﾞﾐｰ

FC岐阜スクール

ｻｯｶｰ教室

岐阜工業

13 14 19 20 21

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

16 1815

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

ｻｯｶｰ教室 国体女子岐阜工業

岐阜工業

キッズエリート

GKキャンプ

岐阜工業

トレセンマッチデー 女子

FC岐阜スクール

岐阜工業

国体少年

東海Uｰ15参入プレーオフ

FC岐阜スクール

国体女子岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業 FC岐阜スクール

国体女子岐阜工業

岐阜工業

地区TC

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

地区TC

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

国体女子

岐阜教員

岐阜工業

FC岐阜ｱｶﾃﾞﾐｰ

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜スクールUｰ8大会クラブ

FC岐阜トップ

178 9 10 11 12

FC岐阜ｱｶﾃﾞﾐｰ

高円宮杯県大会1回戦

高円宮杯県大会2回戦

FC岐阜アカデミー

ｻｯｶｰ教室

高校サッカー選手権

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

笠松中学

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜ｱｶﾃﾞﾐｰ

岐阜工業

岐阜工業



平成３０年１１月　　（一般申し込みは、９月５日から）（チーム・一般の申し込み受付は９月７日から）

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

岐阜工業

笠松中学

岐阜工業

国体女子

ｻｯｶｰ教室

岐阜工業

岐阜工業

K-GP

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

18

ｻｯｶｰ教室

FC岐阜アカデミー

FCグリフォン

FCグリフォン

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

10 14

東海女子サッカーリーグ

岐阜工業

国体女子

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

21

国体女子

FCレスター

ｻｯｶｰ教室

1512 16 1713

岐阜工業

シニア

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

国体女子

国体少年

地区TC

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

ｻｯｶｰ教室 国体女子

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

キッズエリート

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜アカデミー

FC岐阜スクール

国体少年

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

FC岐阜スクール

FC岐阜スクール

岐阜工業

FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

羽島青年会議所

羽島郡スポーツ少年団交流大会

11

K-GP

K-GP

FC岐阜トップ

FC岐阜トップ

FC岐阜アカデミー

FC岐阜
アカデ
ミー

東海13リーグ

8 9

岐阜教員

岐阜工業

GKキャンプ

19 20

国体少年

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ



平成３０年１２月 （チーム・一般の申し込み受付は１０月９日から）

日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

羽島北高校

国体少年

高校新人戦岐阜地区予選

FCグリフォン

20 219 13

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

休業日

高校新人戦岐阜地区予選

K-GP

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

国体女子

FC岐阜スクール

キッズエリート

岐阜工業

10

岐阜工業

1611 12 15

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

FC岐阜スクール

FC岐阜スクール

地区TC

17

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

県ユースリーグ

U-12クラブ選手権

U-12クラブ選手権

岐阜工業

東海13リーグ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

地区TC

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業 国体女子

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

GKキャンプ

岐阜北高校

K-GP

羽島北高校

FC岐阜アカデミー

1918148

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

岐阜北高校

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

国体女子

FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜工業

国体少年

クラブUｰ14入れ替え戦

トレセンマッチデー　女子

国体少年

岐阜工業



平成３１年１月 （チーム・一般の申し込み受付は１１月７日から）

日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

K-GP

K-GP

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

高校新人戦岐阜地区予選 各務原高校 FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

FC岐阜アカデミー

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜スクール

ｻｯｶｰ教室岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ岐阜工業

チビリンU-11クラブ

各務原高校

10 11 20 21

岐阜工業

15

岐阜工業

地区TC

岐阜工業

岐阜工業

国体少年

岐阜工業

18 19

ｻｯｶｰ教室 国体女子

ｻｯｶｰ教室岐阜工業

笠松中学

国体女子

岐阜工業

16 17

休業日

岐阜工業

13

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

148 9

岐阜工業

岐阜工業

国体女子

国体女子岐阜工業 ｻｯｶｰ教室

FC岐阜スクール

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

チビリンU-11クラブ

東海女子サッカーリーグ

トレセンマッチデー　4種

県高校新人大会

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

キッズエリート

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

地区TC

高校新人戦岐阜地区予選

12



平成３１年２月 （チーム・一般の申し込み受付は１２月７日から）

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月 K-GP

26 火

27 水

28 木

U-11クラブ新人戦

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

県S-GKキャンプ

岐阜工業

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業 地区TC

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

ｻｯｶｰ教室 国体女子

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

岐阜工業 FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜工業

地区TC

国体女子

K-GP

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

国体少年

岐阜工業

ｻｯｶｰ教室

ｻｯｶｰ教室

松枝少年団

指導者研修会

岐阜工業

GKキャンプトレセンマッチデー　3種

ｻｯｶｰ教室

岐阜工業

岐阜工業 FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

FC岐阜スクール笠松中学

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜スクール

キッズエリート

国体女子

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

8 9 10 12 17 1813 1614 19 20 2111 15

岐阜工業

国体少年

岐阜工業

FC岐阜スクール

県高校新人大会

県高校新人大会

U-11クラブ新人戦

国体女子



平成３１年３月 （チーム・一般の申し込み受付は１月７日から）

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月 K-GP

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月 笠松中学

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

国体少年

シニア

岐阜工業

岐阜工業

大垣選抜大会

大垣選抜大会

大垣選抜大会

桜金杯（岐阜工業・日大フェスティバル）

桜金杯（岐阜工業・日大フェスティバル）

岐阜工業（スーパーリーグ）

岐阜工業（スーパーリーグ）

岐阜工業

トレセンマッチデー　4種or女子

K-GP

岐阜工業（スーパーリーグ）

松枝少年団

岐阜工業

県グラウンドゴルフ笠松大会

岐阜工業（スーパーリーグ）

岐阜工業

岐阜工業（スーパーリーグ）

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

県グラウンドゴルフ笠松大会

FC岐阜スクール

国体少年

ｻｯｶｰ教室 国体女子

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

ｻｯｶｰ教室 国体女子

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

21

FC岐阜スクール

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

国体女子

FC岐阜スクール

桜金杯（岐阜工業・日大フェスティバル）

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

県GKキャンプ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜スクール

15

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

FC岐阜ｾｶﾝﾄﾞ

笠松中学

岐阜工業

16 17 18

岐阜工業

19 208 9 10 11 12 13 14


